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1. 投标人基本情况 

投标人基本情况汇总表 

企业名称 
润建股份有限公

司 

企业曾用名 

（如有） 

润建股份有限公司 

润建通信股份有限公司 

广西润建通信股份有限公司 

广西润建通信发展有限公司 

统一社会信用 

代码 

914500007451268

8XN 
企业类型 

股份有限公司(上市、自然人投

资或控股) 

注册资金 

（万元） 
22074.6347 万元 注册地址 

南宁市西乡塘区总部路 1号中

国东盟科技企业孵化基地一期

D7栋 501室 

本单位负责人（法

定代表人） 

姓名：许文杰；身份证号：37233019750905221X；联系方式：

0771-5303999 

企业所有制 民营企业      □国有企业 

控股股东/投资人 李建国 出资比 29.49% 

非控股股东 

/投资人 

徐州弘泽元天创业投资合伙企业（有限合伙） 出资比 11.50% 

广东金晟丰私募股权投资基金管理有限公司

－广东晟粤创智股权投资基金合伙企业（有限

合伙） 

出资比 6.85% 

许文杰 出资比 1.14% 

梁姬 出资比 0.69% 

香港中央结算有限公司 出资比 0.58% 

太平人寿保险有限公司－传统－普通保险产

品-022L-CT001深 
出资比 0.57% 

中国人寿保险股份有限公司－传统－普通保

险产品－005L－CT001 沪 
出资比 0.52% 

招商银行股份有限公司－南方中证 1000交易

型开放式指数证券投资基金 
出资比 0.46% 

全国社保基金一一六组合 出资比 0.46% 

管理关系单位 

名称 

管理关系单位名称 无 

被管理关系单位名称 无 

是否存在“与招标

人有利害关系”的

□是，与招标人的关系为： 

否 
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情况 

ISO9001 质量管理

体系认证证书 
是否具有：是 

注：1、本表后需附投标人的股权证明材料，如国家企业信用信息公示系统或各级市场监督

管理局公示的企业信息持股情况截图； 

2、控股股东/投资人是指:其出资额占有限责任公司资本总额百分之五十以上或其持有的股

份占股份有限公司股本总额百分之五十以上的股东；出资额或者持有股份的比例虽然不足百

分之五十，但依其出资额或者或其持有的股份享有的表决权已足以对股东会、股东大会的决

议产生重大影响的股东； 

3、管理关系单位指与不具有出资持股关系的其他单位之间存在管理与被管理关系的单位； 

4、投标人需如实填写上述信息，如查实上述信息与实际不符，视为提供虚假证明材料骗取

中标，投标人应承担相应法律后果。 

5、按《资信标要求一览表》要求提供证明材料。 
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1.1. 国家企业信用信息公示系统公示的企业信息持股情况截图 
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查询网址：https://shiming.gsxt.gov.cn/corp-query-search-1.html 

 



龙大高速市政化改造工程（一期）石岩外环立交工程通信管线迁改工程-投标文件 

第12页 共253页 

1.2. ISO9001 质量管理体系认证证书 
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1.2.1. 网页查询截图 

 

查询网址：http://cx.cnca.cn/CertECloud/index/index/page?currentPosition=  

http://cx.cnca.cn/CertECloud/index/index/page?currentPosition=
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2. 投标人同类业绩情况 

根据招标文件要求，润建股份提供 7 份自 2020 年 1 月 1 日至本项目截标之

日（以交（竣）工验收证明材料中载明的最晚时间为准），在全国范围内完成过

的同类工程业绩（同类工程业绩指交通工程（含市政道路、公路、轨道工程）通

信管线迁改工程），其中单项合同额均≥150 万元，并提供施工合同关键页扫描

件(体现工程名称、承包内容、合同金额、双方盖章签字页)以及交（竣）工验收

证明（体现交（竣）工验收时间）扫描件为依据，证明材料资料齐全、清晰，可

确定为同类工程业绩；详见下方： 

投标人同类业绩情况 

1、项目名称:福海街道桥和路（桥塘路-福园二路）及富桥大道（宝安大道-桥塘路）道路

综合整治工程-通信管线迁改工程（中国移动）； 

承包人名称:润建股份有限公司； 

合同金额：962.97万元；完工时间：2023年 03月 14 日； 

项目主要内容:通信管线迁改工程； 

 

2、项目名称:福海街道福园二路（沙福路-蚝业路）改扩建工程（一期）-移动迁改工程； 

承包人名称:润建股份有限公司； 

合同金额：716.55万元；完工时间：2022年 05月 30 日； 

项目主要内容:通信管线迁改工程； 

 

3、项目名称:天峨（黔桂界）至北海高速公路（凤山段）红线区域内中国移动通信线路迁

改工程协议； 

承包人名称:润建股份有限公司； 

合同金额：337.34万元；完工时间：2021年 10月 26 日； 

项目主要内容:通信管线迁改工程； 

 

4、项目名称:大新德天至宁明花山公路（硕龙到天西段）二期工程(K0000 至 K6000）通信

光缆线路迁改工程； 

承包人名称:润建股份有限公司； 

合同金额：292.57万元；完工时间：2022年 06月 30 日； 

项目主要内容:通信管线迁改工程； 

 

5、项目名称:2022-2025 年浙江联通运维施工框架协议（含线路迁改、技改、网络整治、灾
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后整治等）（标 8：湖州）-润建； 

承包人名称:润建股份有限公司； 

合同金额：250.12万元；完工时间：2022年 12月 01 日； 

项目主要内容:通信管线迁改工程； 

 

6、项目名称:安宁庄地区积水点治理工程一京藏高速辅路西侧南段雨水管线(二期)工程中

国移动光缆改移工； 

承包人名称:润建股份有限公司； 

合同金额：888.16万元；完工时间：2023年 06月 03 日； 

项目主要内容:通信管线迁改工程； 

 

7、项目名称:天峨-北海公路平果至南宁段（武鸣区）通信线路迁改工程施工总承包； 

承包人名称:润建股份有限公司； 

合同金额：671.32万元；完工时间：2022年 01月 05 日； 

项目主要内容:通信管线迁改工程； 

注：按《资信标要求一览表》要求提供证明材料。建议优先提供单项金额≥150万元同类工

程施工业绩。 
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2.1. 福海街道桥和路（桥塘路-福园二路）及富桥大道（宝安大

道-桥塘路）道路综合整治工程-通信管线迁改工程（中国移动） 

2.1.1. 合同扫描件 
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2.1.2. 验收证明 
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2.2. 福海街道福园二路（沙福路-蚝业路）改扩建工程（一期）

-移动迁改工程 

2.2.1. 合同扫描件 
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2.2.2. 验收证明 
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2.3. 天峨（黔桂界）至北海高速公路（凤山段）红线区域内中

国移动通信线路迁改工程协议 

2.3.1. 合同扫描件 
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2.3.2. 验收证明 
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2.4. 大新德天至宁明花山公路（硕龙到天西段）二期工程(K0000

至 K6000）通信光缆线路迁改工程 

2.4.1. 合同扫描件 
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2.4.2. 验收证明 
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2.5. 2022-2025 年浙江联通运维施工框架协议（含线路迁改、技

改、网络整治、灾后整治等）（标 8：湖州）-润建 
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2.5.1. 订单合同-2022 年中国联通浙江湖州光缆迁改二期工程-2019

年湖州市内环南太湖新区段（二环北路内环快速路 2 标：七里亭路-

体育场路）通信管线搬迁工程（管道部分） 
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2.5.2. 验收证明 
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2.6. 安宁庄地区积水点治理工程一京藏高速辅路西侧南段雨水

管线(二期)工程中国移动光缆改移工程 

2.6.1. 合同扫描件 
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2.6.2. 验收证书 
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2.7. 天峨-北海公路平果至南宁段（武鸣区）通信线路迁改工程

施工总承包 

2.7.1. 合同扫描件 
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2.7.2. 验收报告 

 

 



龙大高速市政化改造工程（一期）石岩外环立交工程通信管线迁改工程-投标文件 

第97页 共253页 

3. 项目经理业绩情况 

项目经理情况 

姓名 苏雄 在投标单位入职时间 8年 职称 / 

注册证书 
一级注册建造师证

（通信与广电工程） 
施工管理经验年限 8年 社保月份 

2017年 5月

至今 

代表业绩 

1、项目名称:福海街道桥和路（桥塘路-福园二路）及富桥大道（宝安大道-桥

塘路）道路综合整治工程-通信管线迁改工程（中国移动）； 

承包人名称:润建股份有限公司； 

合同金额：962.97万元； 

完工时间：2023年 03 月 14日； 

人员岗位：项目经理。 

注：按《资信标要求一览表》要求提供证明材料。建议优先提供单项金额≥150万元同类工

程施工业绩。 
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3.1. 身份证 

 

3.2. 毕业证 
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3.3. 一级建造师资格证 

 

3.3.1. 一级建造师资格证真伪查询结果 
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3.4. 一级注册建造师证 
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3.4.1. 一级注册建造师证真伪查询结果 
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3.5. 安全员证（建）B 
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3.6. 安全员证（信）B 
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3.7. 劳动合同 
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3.8. 社保证明 

3.8.1. 月份:2025 年 01 月-12 月 
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3.8.2. 月份:2023 年 01 月-2024 年 12 月 
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3.9. 同类项目业绩 

3.9.1. 合同扫描件：福海街道桥和路（桥塘路-福园二路）及富桥大

道（宝安大道-桥塘路）道路综合整治工程-通信管线迁改工程（中国

移动） 
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3.9.2. 验收证明 
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4.2. 附表 1：拟派项目管理团队成员（不含项目经理） 

拟派项目管理团队成员（不含项目经理） 

投标人名称：润建股份有限公司 

序号 姓名 拟任岗位 资格（或职称）证书 证书专业 其他 备注 

1 李卉艳 项目副经理 高级工程师证 通信工程 / / 

2 陈二虎 技术负责人 高级工程师证 信息与通信工程 / / 

3 陈和利 主管工程师 工程师证 通信工程 / / 

4 刘前永 主管工程师 工程师证 通信工程 / / 

5 陈晓敏 主管工程师 工程师证 通信工程 / / 

6 黄元 主管工程师 工程师证 信息与通信工程 / / 

7 叶雄飞 合约工程师 工程师证 通信工程 / / 

8 黄爱广 质量工程师 高级工程师证 通信工程 / / 

9 李传宇 质量负责人 八大员-质量员合格证 土建质量员 / / 

10 黄俊强 
安全主任（安全

负责人） 

工程师证、安全员证

（信）C 
通信工程 / / 

11 冼来庆 专职质量员 工程师证 通信工程 / / 

12 李朝生 专职质量员 工程师证 通信工程 / / 

13 杨锦华 专职质量员 工程师证 通信工程 / / 

14 胡俊韬 专职安全员 安全员证（信）C / / / 

15 苏珠兰 专职安全员 安全员证（信）C / / / 

16 卢海 专职安全员 安全员证（信）C / / / 

17 禤智丽 资料员 工程师证 通信工程 / / 

18 蒋玉芳 资料员 工程师证 通信工程 / / 

19 周承波 劳资专管员 工程师证 信息与通信工程 / / 

20 何素梅 劳资专管员 工程师证 通信工程 / / 

21 陈恒 经济管理负责人 

一级注册造价工程师

证、一级造价工程师资

格证 

安装工程、安装

工程 
/ / 

22 马华斌 土建工程师 工程师证 建筑工程管理 / / 
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投标人名称：润建股份有限公司 

序号 姓名 拟任岗位 资格（或职称）证书 证书专业 其他 备注 

23 杨磊 强电工程师 工程师证 机电工程 / / 

24 苏佳金 弱电工程师 工程师证 机电工程 / / 

25 周次谋 造价工程师 

一级注册造价工程师

证、一级造价工程师资

格证 

安装工程、安装

工程 
/ / 

26 兰韦忠 测量工程师 八大员-测量员合格证 / / / 

27 严东强 施工员 八大员-施工员合格证 土建施工员 / / 

28 钟滨 材料员 八大员-材料员合格证 / / / 

29 莫丽兰 预算员 八大员-预算员合格证 / / / 

注：无需提供人员的资格证书、业绩经验、社保证明等证明资料。 
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4.2.1. 李卉艳 

4.2.1.1. 身份证 

 

4.2.1.2. 毕业证 
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4.2.1.3. 高级工程师证 
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4.2.1.4. 社保证明 

4.2.1.4.1. 月份:2025 年 11 月 
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4.2.2. 陈二虎 

4.2.2.1. 身份证 

 

4.2.2.2. 毕业证 
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4.2.2.3. 高级工程师证 
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4.2.2.4. 社保证明 

4.2.2.4.1. 月份:2025 年 11 月 
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4.2.3. 陈和利 

4.2.3.1. 身份证 

 

4.2.3.2. 毕业证 
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4.2.3.3. 工程师证 
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4.2.3.4. 社保证明 

4.2.3.4.1. 月份:2025 年 11 月 
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4.2.4. 刘前永 

4.2.4.1. 身份证 

 

4.2.4.2. 毕业证 
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4.2.4.3. 工程师证 
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4.2.4.4. 社保证明 

4.2.4.4.1. 月份:2025 年 11 月 
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4.2.5. 陈晓敏 

4.2.5.1. 身份证 

 

4.2.5.2. 毕业证 
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4.2.5.3. 工程师证 
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4.2.5.4. 社保证明 

4.2.5.4.1. 月份:2025 年 11 月 
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4.2.6. 黄元 

4.2.6.1. 身份证 

 

4.2.6.2. 毕业证 
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4.2.6.3. 工程师证 
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4.2.6.4. 社保证明 

4.2.6.4.1. 月份:2025 年 11 月 
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4.2.7. 叶雄飞 

4.2.7.1. 身份证 

 

4.2.7.2. 毕业证 
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4.2.7.3. 工程师证 
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4.2.7.4. 社保证明 

4.2.7.4.1. 月份:2025 年 11 月 
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4.2.8. 黄爱广 

4.2.8.1. 身份证 

 

4.2.8.2. 毕业证 
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4.2.8.3. 高级工程师证 
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4.2.8.4. 社保证明 

4.2.8.4.1. 月份:2025 年 11 月 
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4.2.9. 李传宇 

4.2.9.1. 身份证 

 

4.2.9.2. 毕业证 
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4.2.9.3. 八大员-质量员合格证 
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4.2.9.4. 社保证明 

4.2.9.4.1. 月份:2025 年 11 月 
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4.2.10. 黄俊强 

4.2.10.1. 身份证 

 

4.2.10.2. 毕业证 
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4.2.10.3. 工程师证 



龙大高速市政化改造工程（一期）石岩外环立交工程通信管线迁改工程-投标文件 
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4.2.10.4. 安全员证（信）C 
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4.2.10.5. 社保证明 

4.2.10.5.1. 月份:2025 年 11 月 
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4.2.11. 冼来庆 

4.2.11.1. 身份证 

 

4.2.11.2. 毕业证 
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4.2.11.3. 工程师证 
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4.2.11.4. 社保证明 

4.2.11.4.1. 月份:2025 年 11 月 
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4.2.12. 李朝生 

4.2.12.1. 身份证 

 

4.2.12.2. 毕业证 
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4.2.12.3. 工程师证 
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第177页 共253页 

4.2.12.4. 社保证明 

4.2.12.4.1. 月份:2025 年 11 月 
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4.2.13. 杨锦华 

4.2.13.1. 身份证 

 

4.2.13.2. 毕业证 
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4.2.13.3. 工程师证 
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第180页 共253页 

4.2.13.4. 社保证明 

4.2.13.4.1. 月份:2025 年 11 月 
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4.2.14. 胡俊韬 

4.2.14.1. 身份证 

 

4.2.14.2. 毕业证 
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4.2.14.3. 安全员证（信）C 
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4.2.14.4. 社保证明 

4.2.14.4.1. 月份:2025 年 11 月 
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4.2.15. 苏珠兰 

4.2.15.1. 身份证 

 

4.2.15.2. 毕业证 
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4.2.15.3. 安全员证（信）C 
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4.2.15.4. 社保证明 

4.2.15.4.1. 月份:2025 年 11 月 
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4.2.16. 卢海 

4.2.16.1. 身份证 

 

4.2.16.2. 毕业证 
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4.2.16.3. 安全员证（信）C 
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4.2.16.4. 社保证明 

4.2.16.4.1. 月份:2025 年 11 月 
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4.2.17. 禤智丽 

4.2.17.1. 身份证 

 

4.2.17.2. 毕业证 
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4.2.17.3. 工程师证 
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4.2.17.4. 社保证明 

4.2.17.4.1. 月份:2025 年 11 月 
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4.2.18. 蒋玉芳 

4.2.18.1. 身份证 

 

4.2.18.2. 毕业证 
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4.2.18.3. 工程师证 
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4.2.18.4. 社保证明 

4.2.18.4.1. 月份:2025 年 11 月 
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4.2.19. 周承波 

4.2.19.1. 身份证 

 

4.2.19.2. 毕业证 



龙大高速市政化改造工程（一期）石岩外环立交工程通信管线迁改工程-投标文件 

第202页 共253页 

4.2.19.3. 工程师证 
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4.2.19.4. 社保证明 

4.2.19.4.1. 月份:2025 年 11 月 
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4.2.20. 何素梅 

4.2.20.1. 身份证 

 

4.2.20.2. 毕业证 
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4.2.20.3. 工程师证 
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4.2.20.4. 社保证明 

4.2.20.4.1. 月份:2025 年 11 月 
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4.2.21. 陈恒 

4.2.21.1. 身份证 

 

4.2.21.2. 毕业证 
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4.2.21.3. 一级注册造价工程师证 
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4.2.21.3.1. 一级注册造价工程师证真伪查询结果 
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4.2.21.4. 一级造价工程师资格证 

 

4.2.21.4.1. 一级造价工程师资格证真伪查询结果 
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4.2.21.5. 社保证明 

4.2.21.5.1. 月份:2025 年 11 月 
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4.2.22. 马华斌 

4.2.22.1. 身份证 

 

4.2.22.2. 毕业证 
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4.2.22.3. 工程师证 
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4.2.22.4. 社保证明 

4.2.22.4.1. 月份:2025 年 11 月 
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4.2.23. 杨磊 

4.2.23.1. 身份证 

 

4.2.23.2. 毕业证 
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4.2.23.3. 工程师证 
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4.2.23.4. 社保证明 

4.2.23.4.1. 月份:2025 年 11 月 
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4.2.24. 苏佳金 

4.2.24.1. 身份证 

 

4.2.24.2. 毕业证 
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4.2.24.3. 工程师证 
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4.2.24.4. 社保证明 

4.2.24.4.1. 月份:2025 年 11 月 
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4.2.25. 周次谋 

4.2.25.1. 身份证 
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4.2.25.1.1. 毕业证 
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4.2.25.2. 一级注册造价工程师证 
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4.2.25.2.1. 一级注册造价工程师证真伪查询结果 
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4.2.25.3. 一级造价工程师资格证 
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4.2.25.3.1. 一级造价工程师资格证真伪查询结果 
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4.2.25.4. 社保证明 

4.2.25.4.1. 月份:2025 年 11 月 
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4.2.26. 兰韦忠 

4.2.26.1. 身份证 

 

4.2.26.2. 毕业证 
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4.2.26.3. 八大员-测量员合格证 
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4.2.26.4. 社保证明 

4.2.26.4.1. 月份:2025 年 11 月 
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4.2.27. 严东强 

4.2.27.1. 身份证 

 

4.2.27.2. 毕业证 
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4.2.27.3. 八大员-施工员合格证 
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4.2.27.4. 社保证明 

4.2.27.4.1. 月份:2025 年 11 月 



龙大高速市政化改造工程（一期）石岩外环立交工程通信管线迁改工程-投标文件 

第244页 共253页 

 

4.2.28. 钟滨 

4.2.28.1. 身份证 

 

4.2.28.2. 毕业证 
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4.2.28.3. 八大员-材料员合格证 
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4.2.28.4. 社保证明 

4.2.28.4.1. 月份:2025 年 11 月 
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4.2.29. 莫丽兰 

4.2.29.1. 身份证 

 

4.2.29.2. 毕业证 
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4.2.29.3. 八大员-预算员合格证 
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4.2.29.4. 社保证明 

4.2.29.4.1. 月份:2025 年 11 月 
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5.1. 附表 1：拟投入机械设备情况表 

拟投入机械设备情况表 

序号 设备 招标文件要求数量 投标人提供数量 

1 带状光纤熔接机 ≥2台 2台 

2 光回波损耗测试仪(OLTS) 1台 2台 

3 有毒有害气体检测仪 ≥1台 2台 

4 光时域反射仪（OTDR） ≥1台 2台 

5 色散测试仪 ≥1台 2台 

6 气流敷设设备（含空气压缩机） / 1台 

7 混凝土搅拌机 / 1台 

8 混凝土振捣器 / 1台 

9 发电机 / 1台 

10 抽水机 / 1台 

11 夯实机 / 1台 

12 电焊机 / 1台 

13 切割机 / 1台 

14 风镐 / 2台 

15 冲击钻 / 2台 

16 穿线器 / 2台 

17 GPS 定位仪 / 2台 

18 万用表 / 2台 

19 接地电阻测试仪 / 2台 

20 地下管线探测仪 / 2台 

21 工程车辆 / 2辆 

注：无需提供设备的相关证明资料。
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